PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público aos
interessados o adiamento “sine die”  do Pregão Eletrônico nº 073/2020/FMS/SMS/PMVR,
que versa no objeto a contratação de empresas especializadas no fornecimento de gases
medicinais.
Pregoeira: Shenise G. Q. de Azevedo